

Maskinfabrikken Høffdingsvej ApS

c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 19 00 75

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maskinfabrikken Høffdingsvej ApS c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 19 00 75 Stiftet: 28. oktober 2016 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Chalotte Köhne, direktør Henrik Jensen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.080 t.kr. mod 6.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.966 t.kr. mod 2.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.080.310	6.062.929
1 Personaleomkostninger	-677.041	-781.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-518.101	-518.101
Driftsresultat	4.885.168	4.763.161
Øvrige finansielle omkostninger	-2.360.734	-1.865.890
Resultat før skat	2.524.434	2.897.271
Skat af årets resultat	-558.530	-637.538
Årets resultat	1.965.904	2.259.733
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.965.904	2.259.733
Disponeret i alt	1.965.904	2.259.733

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>118.736.431</u>	<u>115.433.880</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.736.431</u>	<u>115.433.880</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.736.431</u>	<u>115.433.880</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
	Andre tilgodehavender	927.702	319.196
	Periodeafgrænsningsposter	<u>619.148</u>	<u>632.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.610.850</u>	<u>951.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.201.351</u>	<u>1.231.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.812.201</u>	<u>2.182.627</u>
	Aktiver i alt	<u>134.548.632</u>	<u>117.616.507</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	8.239.791	6.273.887
	Egenkapital i alt	<u>8.289.791</u>	<u>6.323.887</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.317.338	758.808
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.317.338</u>	<u>758.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	66.316.837	67.188.169
	Deposita	3.337.568	3.479.111
	Selskabsskat	0	499.730
	Anden gæld	43.250	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000.000	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.697.655</u>	<u>71.167.010</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	874.407	872.563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.925.033	1.453.227
	Selskabsskat	0	512.050
	Anden gæld	2.444.408	36.528.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.243.848</u>	<u>39.366.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.941.503</u>	<u>110.533.812</u>
	Passiver i alt	<u>134.548.632</u>	<u>117.616.507</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	665.009	771.217		
Andre omkostninger til social sikring	12.032	10.450		
	677.041	781.667		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli 2019	116.531.971	112.711.473		
Tilgang i årets løb	3.820.472	3.820.318		
Kostpris 30. juni 2020	120.352.443	116.531.791		
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	-1.097.911	-579.810		
Årets afskrivning	-518.101	-518.101		
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	-1.616.012	-1.097.911		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	118.736.431	115.433.880		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	67.191.244	874.407	66.316.837	52.096.071
Deposita	3.337.568	0	3.337.568	3.337.568
Anden gæld	43.250	0	43.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000.000	0	50.000.000	0
	120.572.062	874.407	119.697.655	55.433.639
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 67.393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 118.736 t.kr.				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.